

Váš dopis zn.

Ze dne

Naše zn. 3809/2026-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Helena Baštářová

zveřejněno na profilu zadavatele

Mobil +420 724 129 033

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz

Revitalizace a elektrizace trati Nýřany – Heřmanova Huť

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 17

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“) a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 247:

Objekt **SO 999.98.98 Všeobecný objekt**

Pol.č.12 – uchazeč má nacenit nájmy hrazené zhotovitelem, nicméně jsme ani při podrobném prozkoumání projektové dokumentace nenalezli přílohu, kde by byly konkrétní nájmy, zábory či věcná břemena, která by měl platit zhotovitel. Žádáme zadavatele o doplnění, pokud takové smlouvy existují.

Odpověď č. 247:

Nájemné za dočasné zábory dle záborového elaborátu je nákladem zadavatele a bude zadavateli zhotovitelem přefakturováno. Nájemné za plochy mimo záborový elaborát jdou již k tíži zhotovitele. Majetková příprava stavby aktuálně probíhá, o jejím průběhu bude zhotovitel informován a nájemní smlouvy budou zhotoviteli postoupeny před započítáním prací.

Dotaz č. 248:

Obrácíme se na vás s dotazem ve věci Revitalizace a elektrizace trati Nýřany – Heřmanova Huť. V souvislosti s vaším Vysvětlením, změnou a doplněním zadávací dokumentace č. 15 ze dne 9.2.2025.

Součástí Odpovědi č. 243 na dotaz č. 243 týkající se D.2.1.3 Přejezdy a přechody je uvedeno „Dotaz bude kompletně zodpovězen v náhradním termínu. Zároveň bude posunut termín lhůty pro podání nabídek“. K dnešnímu dni neevidujeme kompletní zodpovězení tohoto dotazu ve věci doplnění projektové dokumentace týkající se Dotazu č. 243. S ohledem na aktuální termín odevzdání nabídek tj. pondělí 16.3.2025, bychom vás chtěli požádat o informaci k doplnění výše uvedeného a potvrzení či korekci termínu odevzdání nabídek. Součástí nabídek jsou i bankovní záruky, které banky zpracovávají v řádu dnů a je tedy nutné ze strany uchazečů zohlednit termín odevzdání s termínem podání žádostí o tyto součásti nabídky.

Odpověď č. 248:

Kompletní odpověď na dotaz č. 243 byla součástí Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16, které

bylo uveřejněno dne 09. 03. 2026. Zároveň byla prodloužena lhůta pro podání nabídek na den 13. 04. 2026.

.....
Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ
na základě Pověření č. 3517
ze dne 15. 4. 2024
Správa železnic, státní organizace